
Αριθμός 

Πρωτοκόλλο

υ

Barcode Ημερο

μηνία 

Οριστι

κής 

Καταχ

ώρηση

ς

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

ΜΕΤΑ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β 

Μέγιστος 

αριθμός 

500 

25/16931

2535500

197323

02/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 500 500

25/16880

2535422

598155

30/11/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΠΡΟΣΦΑΤΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 500 500

25/17297

2535773

362457

09/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΣΗΣΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 285 285

25/16955

2535531

945256

03/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΠΡΟΣΦΑΤΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 316,35 316,35

25/17284

2535697

828672

09/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 218,49 222,32

25/16932

2535503

985164

02/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - 1. ΔΕΝ 

ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΔΟΑΤΑΠ, 2. 

Η ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

ΔΙΑΤΥΠΩΝΕΤΑΙ ΕΣΦΑΛΜΕΝΑ 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΕΔΙΑ (β) και (γ)  (Πίνακας 1 -

ΦΕΚ Β/6701/28.11.2023) 206,46 206,46

25/16928

2535261

347413

02/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 202,2 202,2



Αριθμός 

Πρωτοκόλλο

υ

25/16931

25/16880

25/17297

25/16955

25/17284

25/16932

25/16928

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελητές

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημον

ικό Έργο 

για 

επιμελητέ

ς  

Μέγιστος 

αριθμός 

300 μόρια     

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτ

ική 

Δραστηρι

ότητα 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητ

ών Β΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότη

τα ως 

εκπαιδευόμε

νος 

(υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Β΄)  Μέγιστος 

αριθμός 150 

μόρια

Μόρια Πίνακα 

6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητ

α ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Β΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητ

α ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Β΄)Μέγιστος 

αριθμός 50 

μόρια                     

Σύνολο 

Μορίων

ΜΕΤΑ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ                     

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτησης

23,45 36,85 150 30 5 673,45 571,85 1

0 0 0 500 500

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

83 83 30 30 0 398 398

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

30 30 0 0 346,35 346,35

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

32,2 23,25 10 10 0 260,69 255,57 2

0 0 20 20 226,46 226,46

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

0 10 10 0 212,2 212,2 3



Αριθμός 

Πρωτοκόλλο

υ

Barcode Ημερο

μηνία 

Οριστι

κής 

Καταχ

ώρηση

ς

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

ΜΕΤΑ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β 

Μέγιστος 

αριθμός 

500 

25/17171

2535130

542263

04/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 125,087 68

25/17168

2535133

858779

04/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 140,237 83,15

25/16971

2535050

575268

03/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 120,74 120,74

25/17029

2535562

364637

04/12/

2025

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 6242 3.14 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 5 5



Αριθμός 

Πρωτοκόλλο

υ

25/17171

25/17168

25/16971

25/17029

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελητές

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημον

ικό Έργο 

για 

επιμελητέ

ς  

Μέγιστος 

αριθμός 

300 μόρια     

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτ

ική 

Δραστηρι

ότητα 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητ

ών Β΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότη

τα ως 

εκπαιδευόμε

νος 

(υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Β΄)  Μέγιστος 

αριθμός 150 

μόρια

Μόρια Πίνακα 

6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητ

α ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Β΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητ

α ως 

εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι 

για θέση 

Επιμελητών 

Β΄)Μέγιστος 

αριθμός 50 

μόρια                     

Σύνολο 

Μορίων

ΜΕΤΑ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ                     

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτησης

128,95 120,7 2 2 5 5 261,037 195,7 4

97,15 85,4 0 0 237,387 168,55 5

0,5 0,5 105 5 5 0 231,24 126,24 6

11,2 25,7 45 45 0 61,2 75,7 7


